
11Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Triatlon)

8 Şubat 2019

Kategori :

Tarih :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 

Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 202 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 8.38 888 1

2 203 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 8.82 786 2

3 206 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 8.93 761 3 228 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 9.30 1

4 194 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.14 715 4 199 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 10.15 4

5 228 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 9.30 681 5 209 2.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 9.40 2

6 209 2.06.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA 9.40 660 6 239 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL DNS -

7 204 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA
9.48

(475)
644 7 240 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 9.78 3

8 196 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP
9.48

(479)
644 8

9 240 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 9.78 583

10 199 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 10.15 513
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 239 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL DNS  1

    2 204 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 9.48 5

    3 196 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 9.48 6

    4 202 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 8.38 1

    5 206 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 8.93 3

    6 194 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.14 4

    7 203 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 8.82 2

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

20:36

Derece Puan

-Baraj Puanı: 1750 Puan

12:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma :

U16 Erkekler (Triatlon)

60 Metre Engelli
S

ır
a

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

13:20

20:36

1 2 3

1 202 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 6.24 6.27 6.33 6.33 659

2 194 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.43 5.53 5.59 5.59 500

3 199 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 5.46 5.08 5.15 5.46 473

4 228 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 5.45 5.39 5.33 5.45 471

5 204 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 5.31 5.09 5.32 5.32 445

6 209 2.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 5.29 5.16 5.03 5.29 439

7 196 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 5.28 5.11 5.06 5.28 437

8 203 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 5.22 5.03 3.78 5.22 425

9 240 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA X 5.12 X 5.12 405

- 206 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

8.02.2019Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 1750 Puan Türkiye Rekoru: -

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 196 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 2:45.99 808 1 206 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 3:12.51 6

2 204 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 2:58.08 683 2 199 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 3:04.23 3

3 199 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 3:04.23 623 3 240 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 3:19.65 8

4 194 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:05.80 609 4 196 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 2:45.99 1

5 202 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:11.21 559 5 204 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 2:58.08 2

6 206 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 3:12.51 547 6 209 2.06.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA DNS -

7 203 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 3:12.55 547 7 228 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 3:26.47 9

8 240 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 3:19.65 485 8 203 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 3:12.55 7

9 228 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL 3:26.47 428 9 194 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:05.80 4

- 209 2.06.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA DNS  10 202 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:11.21 5

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 

20:36

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

15:00

1750 Puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 8.38 888 6.33 659 3:11.21 559 2025 2106 4131
2 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 9.48 (479) 644 5.28 437 2:45.99 808 1879 1889 3768
3 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.14 715 5.59 500 3:05.80 609 1859 1824 3683
4 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 8.82 786 5.22 425 3:12.55 547 1799 1758 3557
5 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 9.48 (475) 644 5.32 445 2:58.08 683 1663 1772 3435
6 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 8.93 761 NM 0 3:12.51 547 1987 1308 3295
7 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 10.15 513 5.46 473 3:04.23 623 1624 1609 3233
8 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 9.30 681 5.45 471 3:26.47 428 1494 1580 3074
9 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 9.78 583 5.12 405 3:19.65 485 1386 1473 2859

10 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 1616 - 1616
11 2.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 9.40 660 5.29 439 DNS  1598 DNF 1598
12 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 1596 - 1596
13 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 1536 - 1536
14 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT 1531 - 1531
15 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 1512 - 1512
16 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL DNS  1489 DNS 1489
17 13.10.2005 MEHMET EFE AYDIN BURSA 1342 - 1342
18 20.05.2005 YUŞA SEL BURSA 1330 - 1330
19 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 1120 - 1120
20 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA 533 - 533
- 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ DNS - DNS

İLİ 1.KADEME 2.KADEMEDOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)

1000 METRE

Baraj Puanı: 1750 Puan
8.02.2019 20:36

GENEL PUAN
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA

SIRA ADI SOYADI



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 8.38 888 6.33 659 3:11.21 559 2106

2 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 9.48 (479) 644 5.28 437 2:45.99 808 1889

3 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 9.14 715 5.59 500 3:05.80 609 1824

4 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 9.48 (475) 644 5.32 445 2:58.08 683 1772

5 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 8.82 786 5.22 425 3:12.55 547 1758

6 26.07.2004 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA 10.15 513 5.46 473 3:04.23 623 1609

7 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 9.30 681 5.45 471 3:26.47 428 1580

8 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 9.78 583 5.12 405 3:19.65 485 1473

9 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 8.93 761 NM 0 3:12.51 547 1308

- 2.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 9.40 660 5.29 439 DNS  DNF

- 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL DNS  DNS

8.02.2019 20:36

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA 1000 METRE

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)
Baraj Puanı: 1750 Puan
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İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 

Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptahtlon)

8-9 Şubat 2019

Kategori :



: Rekor

Tarih-Saat 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

1 293 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.22 806 1

2 304 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 7.41 742 2 323 18.10.2002 BERAT DEMİR İSTANBUL DNS -

3 298 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.50 713 3 322 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.84 2

4 307 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.52 706 4 316 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 7.62 1

5 305 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.60 681 5 332 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS -

6 316 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 7.62 675 6 326 14.11.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 7.92 3

7 314 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 7.64 668 7 319 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA 8.54 4

8 292 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.70 650 8

9 322 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.84 607

10 326 14.11.2002
ABDULKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK 7.92 583
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

11 319 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA 8.54 413 1 295 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DQ 208/8.c -

- 295 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DQ 208/8.c  2 314 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.64 6

- 323 18.10.2002 BERAT DEMİR İSTANBUL DNS  3 298 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.50 3

- 332 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS  4 293 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.22 1

    5 305 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.60 5

    6 304 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 7.41 2

    7 292 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.70 7

    8 307 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.52 4

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

    1
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    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı: 3200 Puan

11:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptahtlon)

60 Metre

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

20:37

Derece Puan



Baraj Puanı :

12:25

20:37

1 2 3

1 293 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.79 6.77 6.88 6.88 785

2 298 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 6.43 4.85 X 6.43 682

3 305 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 6.01 X 6.01 589

4 314 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.84 X 5.87 5.87 559

5 292 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.80 5.69 5.37 5.80 544

6 307 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.57 5.60 5.43 5.60 502

7 304 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 5.42 4.46 5.28 5.42 465

8 322 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 5.33 5.10 5.40 5.40 461

9 295 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 5.30 4.62 4.97 5.30 441

10 316 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5.02 5.10 X 5.10 402

11 326 14.11.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 4.93 4.95 5.06 5.06 394

12 319 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA 4.66 4.46 4.54 4.66 319

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3200 Puan Türkiye Rekoru: Serhat BULUT  4900 Puan

8.02.2019Kategori :      U18 Erkekler (Heptahtlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:25

20:37

1 2 3

1 316 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 10.66 X 11.46 11.46 574

2 298 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 10.70 10.93 11.42 11.42 571

3 322 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 11.08 10.45 11.32 11.32 565

4 292 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 9.15 10.44 10.09 10.44 512

5 314 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 10.33 10.19 9.73 10.33 505

6 319 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA 8.74 8.48 10.09 10.09 491

7 305 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 9.18 10.00 9.56 10.00 486

8 295 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 9.75 9.44 9.75 9.75 471

9 307 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 9.52 8.65 9.45 9.52 457

10 304 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 9.22 9.11 8.93 9.22 439

11 293 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 8.93 8.88 X 8.93 422

12 326 14.11.2002
ABDULKADİR 

TAŞKIRAN
BİLECİK 7.50 8.54 8.29 8.54 398

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 8.02.2019U18 Erkekler (Heptahtlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Serhat BULUT  4900 Puan3200 Puan



1 298 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - - - - - - - - - - - - O O X X O O O O X X X 1.86 679

2 295 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - - - - - - - - - O O X O O O X O X O X X X 1.83 653

3 305 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - - - - - - - - - O O O X O X O X X X 1.74 577

4 304 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT - - - - - - O O O O X X X 1.62 480

5 293 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK O - O - O O O O X O X O X X X 1.62 480

6 326 14.11.2002
ABDULKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK O - O O O O X X O O X X X 1.56 434

7 322 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL - - - O O O X O X O X X X 1.56 434

8 319 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA - - - - - O O X X X 1.53 411

9 316 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP O O O O X X O O X O X X X 1.53 411

10 307 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE - - - - X O X O X X X 1.50 389

11 314 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE - - - - O X X O X X X 1.50 389

12 292 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA O O X O X X O X X O X X X 1.47 367

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

20:37

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

8.02.2019Kategori : U18 Erkekler (Heptahtlon)

1.531.44

14:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3200 Puan Rekor : Serhat BULUT  4900 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.50 713 6.43 682 11.42 571 1.86 679 3899 2645 6544

2 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.22 806 6.88 785 8.93 422 1.62 480 4000 2493 6493

3 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.60 681 6.01 589 10.00 486 1.74 577 3925 2333 6258

4 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 7.41 742 5.42 465 9.22 439 1.62 480 3809 2126 5935

5 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.70 650 5.80 544 10.44 512 1.47 367 3763 2073 5836

6 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.64 668 5.87 559 10.33 505 1.50 389 3570 2121 5691

7 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.52 706 5.60 502 9.52 457 1.50 389 3597 2054 5651

8 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 7.62 675 5.10 402 11.46 574 1.53 411 3408 2062 5470

9 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DQ 208/8.c  5.30 441 9.75 471 1.83 653 3538 1565 5103

10 14.11.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 7.92 583 5.06 394 8.54 398 1.56 434 3030 1809 4839

11 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.84 607 5.40 461 11.32 565 1.56 434 2560 2067 4627

- 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA 8.54 413 4.66 319 10.09 491 1.53 411 2729 1634 4363

- 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS  3164 DNS 3164

- 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT 3034 - 3034

- 18.10.2002 BERAT DEMİR İSTANBUL DNS  1458 DNS 1458

- 4.01.2003 MUHAMMED YUSAH ARVAS İSTANBUL DNF - 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları
Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanU18 Erkekler (Heptahtlon)

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

1.KADEME 2.KADEME

Serhat BULUT  4900 Puan

GENEL 

PUAN

8.02.2019 20:37
SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

U18 Rekor:Baraj Puanı: 3200 Puan

YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ
SIRA ADI SOYADI İLİDOĞUM TARİHİ

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.50 713 6.43 682 11.42 571 1.86 679 2645

2 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.22 806 6.88 785 8.93 422 1.62 480 2493

3 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.60 681 6.01 589 10.00 486 1.74 577 2333

4 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 7.41 742 5.42 465 9.22 439 1.62 480 2126

5 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.64 668 5.87 559 10.33 505 1.50 389 2121

6 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.70 650 5.80 544 10.44 512 1.47 367 2073

7 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.84 607 5.40 461 11.32 565 1.56 434 2067

8 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 7.62 675 5.10 402 11.46 574 1.53 411 2062

9 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.52 706 5.60 502 9.52 457 1.50 389 2054

10 14.11.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 7.92 583 5.06 394 8.54 398 1.56 434 1809

11 25.03.2002 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA 8.54 413 4.66 319 10.09 491 1.53 411 1634

12 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DQ 208/8.c  5.30 441 9.75 471 1.83 653 1565

- 18.10.2002 BERAT DEMİR İSTANBUL DNS  DNS

- 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS  DNS

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U18 Erkekler (Heptahtlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3200 Puan U18 Rekor: Serhat BULUT  4900 Puan

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
GENEL PUAN

8.02.2019 20:37

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA



8Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Heptatlon)

8-9 Şubat 2019

Kategori :

Tarih :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 

Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri Geliş

1 363 5.05.2001 KADİR DEMIRER
İSTANBUL-
KAMP

7.13 837 1 356 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 7.26 3

2 357 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 7.19 816 2 374 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR DQ 

3 356 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 7.26 792 3 363 5.05.2001 KADİR DEMIRER
İSTANBUL-
KAMP

7.13 1

4 362 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.27 789 4 362 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.27 4

5 361 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.38 752 5 390 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.42 6

6 390 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.42 739 6 394 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 7.66 7

7 394 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 7.66 662 7 357 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.19 2

- 374 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR DQ  8 361 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.38 5

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

20:38

Kategori :

1. SERİ
Derece Puan

S
ır

a
 N

o

2. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma :

U20 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBaraj Puanı: 3400 Puan

13:50



Baraj Puanı :

14:35

20:38

1 2 3

1 390 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.29 6.26 X 6.29 650

2 363 5.05.2001 KADİR DEMIRER
İSTANBUL-
KAMP

6.04 6.00 6.25 6.25 641

3 362 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.88 5.72 6.15 6.15 619

4 394 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5.93 6.10 6.04 6.10 608

5 361 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 6.00 6.05 5.94 6.05 597

6 357 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 5.84 5.82 5.68 5.84 552

7 356 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 5.12 4.73 5.14 5.14 409

- 374 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

8.02.2019Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3400 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 15:35

20:38

1 2 3

1 363 5.05.2001 KADİR DEMIRER
İSTANBUL-

KAMP
10.56 9.84 11.55 11.55 579

2 390 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 10.44 10.39 10.56 10.56 519

3 362 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 9.61 9.69 10.23 10.23 499

4 361 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 9.73 X 9.79 9.79 473

5 394 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.02 8.50 9.72 9.72 469

6 356 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 7.01 8.17 7.78 8.17 376

7 357 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İSTANBUL 7.83 6.70 7.72 7.83 356

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan
3400 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 8.02.2019U20 Erkekler (Heptatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 390 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - O - O O O O O O X X X 1.89 705

2 394 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - - X O O O X O O X O X X X 1.86 679

3 361 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - O O O X O X O X X X 1.74 577

4 362 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - X O O - X X O X X X 1.74 577

5 363 5.05.2001 KADİR DEMIRER
İSTANBUL-
KAMP O - O O O X X O X X X 1.71 552

- 356 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK X X X NM 0

- 357 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3400 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

8.02.2019Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

20:38

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.27 789 6.15 619 10.23 499 1.74 577 4791 2484 7275

2 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.42 739 6.29 650 10.56 519 1.89 705 4590 2613 7203

3 5.05.2001 KADİR DEMIRER İSTANBUL-KAMP 7.13 837 6.25 641 11.55 579 1.71 552 4492 2609 7101

4 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 7.66 662 6.10 608 9.72 469 1.86 679 4299 2418 6717

5 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.38 752 6.05 597 9.79 473 1.74 577 3911 2399 6310

6 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.19 816 5.84 552 7.83 356 NM 0 3964 1724 5688

7 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR DQ  DNS 0 3710 DNF 3710

- 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 7.26 792 5.14 409 8.17 376 NM 0 DNF 1577 1577

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Serhat BULUT  4900 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3400 Puan
U20 Rekor:U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ 1.KADEME 2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL 
PUAN

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

8.02.2019 20:38

U18 Rekor:

SIRA

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanGENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.42 739 6.29 650 10.56 519 1.89 705 2613

2 5.05.2001 KADİR DEMIRER İSTANBUL-KAMP 7.13 837 6.25 641 11.55 579 1.71 552 2609

3 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.27 789 6.15 619 10.23 499 1.74 577 2484

4 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 7.66 662 6.10 608 9.72 469 1.86 679 2418

5 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.38 752 6.05 597 9.79 473 1.74 577 2399

6 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.19 816 5.84 552 7.83 356 NM 0 1724

7 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 7.26 792 5.14 409 8.17 376 NM 0 1577

- 21.03.2000 EGE MELEK İZMİR DQ  DNS 0 DNF

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U20 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 3400 Puan U18 Rekor: Serhat BULUT  4900 Puan

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

8.02.2019 20:38

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA



13

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 
Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu 

Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

8-9 Şubat 2019

Kategori :

Tarih :



: Rekor

Tarih-Saat 8.02.2019

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

1 972 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ (U23) KOCAELİ 7.12 840 1

2 970 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP

7.29 782 2 972 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ (U23) KOCAELİ 7.12 0.169 1

3 772 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.35 762 3 887 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ (U23) AYDIN 7.59 0.138 3

4 648 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI (U23) KARAMAN 7.38 752 4 648 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI (U23) KARAMAN 7.38 2

5 999 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.45 729 5 539 14.02.1997
ABDÜLSAMET ARIKAN 
(U23)

ESKİŞEHİR 7.60 0.144 4

6 608 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.58 687 6 954 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA (U23) AYDIN 7.66 0.160 5

7 887 2.01.1999
BARIŞ DENİZLELİ 
(U23)

AYDIN 7.59 684 7 967 26.11.1998
ONUR ŞENKARDEŞLER 
(U23)

İSTANBUL 7.83 0.166 6

8 539 14.02.1997
ABDÜLSAMET ARIKAN 
(U23)

ESKİŞEHİR 7.60 681 8

9 954 1.12.1999
SONER YALÇINKAYA 
(U23)

AYDIN 7.66 662

10 967 26.11.1998
ONUR ŞENKARDEŞLER 
(U23)

İSTANBUL 7.83 610
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

- 542 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS  1

- 540 3.08.1995 DORUK ÜLKÜMEN İSTANBUL DNS  2 999 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.45 0.119 3

- 609 10.08.1995 RAMAZAN ÖZTÜRK KIRKLARELİ DNS  3 970 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

7.29 0.141 1

    4 772 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.35 0.129 2

    5 542 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS -

    6 540 3.08.1995 DORUK ÜLKÜMEN İSTANBUL DNS -

    7 608 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.58 0.142 4

    8 609 10.08.1995 RAMAZAN ÖZTÜRK KIRKLARELİ DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanBaraj Puanı: 4000 Puan

14:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

20:40

Derece Puan



Baraj Puanı :

14:50

20:40

1 2 3

1 970 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-
KAMP

6.57 6.55 6.86 6.86 781

2 772 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.30 6.84 6.76 6.84 776

3 648 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI (U23) KARAMAN 6.30 6.72 6.55 6.72 748

4 539 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN (U23) ESKİŞEHİR 6.12 6.40 6.19 6.40 675

5 887 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ (U23) AYDIN 5.91 5.94 5.83 5.94 574

6 954 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA (U23) AYDIN 5.49 5.51 5.30 5.51 483

7 608 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 5.00 5.08 5.18 5.18 417

8 999 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 4.86 4.84 5.11 5.11 404

- 967 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER (U23) İSTANBUL DNS 0

- 972 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ (U23) KOCAELİ DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 4000 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

8.02.2019Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 16:25

20:40

1 2 3

1 772 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 12.95 12.47 12.31 12.95 664

2 970 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ

İSTANBUL-

KAMP
X 12.25 12.20 12.25 622

3 887 2.01.1999
BARIŞ DENİZLELİ 

(U23)
AYDIN 9.82 9.89 9.48 9.89 479

4 954 1.12.1999
SONER YALÇINKAYA 
(U23)

AYDIN 8.30 8.33 8.63 8.63 404

5 539 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN (U23)

ESKİŞEHİR 7.72 7.68 8.38 8.38 389

6 999 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 8.13 7.64 7.52 8.13 374

7 648 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI (U23) KARAMAN 7.65 7.31 7.87 7.87 359

8 608 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL X 7.13 7.08 7.13 315

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 8.02.2019Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  5612 Puan4000 Puan



1 539 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN (U23)

ESKİŞEHİR - - - - - - - - O - X O O O O O X X X 1.98 785

2 772 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ - - - - - - O - O X X O X O - X X X 1.86 679

3 648 27.04.1999
YAVUZ ŞALKACI 
(U23)

KARAMAN - - - - - X O - O O X X X 1.80 627

4 970 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

İSTANBUL-
KAMP - - - - - O - O - X X X 1.77 602

5 887 2.01.1999
BARIŞ DENİZLELİ 
(U23)

AYDIN O X O X X X 1.59 457

- 999 15.07.1991
OĞUZHAN 
DÜNDAR

İSTANBUL X X X NM 0

- 954 1.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA 
(U23)

AYDIN X X X NM 0

- 608 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL DNS 0

P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

20:40

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

8.02.2019Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

18:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4000 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.35 762 6.84 776 12.95 664 1.86 679 5105 2881 7986

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI (U23) KARAMAN 7.38 752 6.72 748 7.87 359 1.80 627 4304 2486 6790

3 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN (U23) ESKİŞEHİR 7.60 681 6.40 675 8.38 389 1.98 785 4045 2530 6575

4 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 4477 - 4477

5 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.29 782 6.86 781 12.25 622 1.77 602 - 2787 2787

6 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS  2781 DNS 2781

7 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ (U23) AYDIN 7.59 684 5.94 574 9.89 479 1.59 457 - 2194 2194

8 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA (U23) AYDIN 7.66 662 5.51 483 8.63 404 NM 0 - 1549 1549

9 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.45 729 5.11 404 8.13 374 NM 0 - 1507 1507

- 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.58 687 5.18 417 7.13 315 DNS 0 DNF DNF DNF

- 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ (U23) KOCAELİ 7.12 840 DNS 0 - DNF DNF

- 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER (U23) İSTANBUL 7.83 610 DNS 0 - DNF DNF

- 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR DNF - DNF

- 3.08.1995 DORUK ÜLKÜMEN İSTANBUL DNS  DNS DNS DNS

- 10.08.1995 RAMAZAN ÖZTÜRK KIRKLARELİ DNS  DNS DNS DNS

Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

Serhat BULUT  4900 Puan

DOĞUM TARİHİ
1000 METRE

Baraj Puanı:

İLİ
60M.ENGELLİ

U18 Rekor:4000 Puan

ADI SOYADI 1.KADEME 2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe (FİNAL) ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

8.02.2019 20:40

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

SIRA

GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Heptatlon)



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN (U23) ESKİŞEHİR 7.60 681 6.40 675 8.38 389 1.98 785 2530

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI (U23) KARAMAN 7.38 752 6.72 748 7.87 359 1.80 627 2486

3 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ (U23) AYDIN 7.59 684 5.94 574 9.89 479 1.59 457 2194

4 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA (U23) AYDIN 7.66 662 5.51 483 8.63 404 NM 0 1549

5 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ (U23) KOCAELİ 7.12 840 DNS 0 840

- 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER (U23) İSTANBUL 7.83 610 DNS 0 DNF

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U23 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 4000 Puan U18 Rekor: Serhat BULUT  4900 Puan

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

8.02.2019 20:40

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 7.35 762 6.84 776 12.95 664 1.86 679 2881

2 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ İSTANBUL-KAMP 7.29 782 6.86 781 12.25 622 1.77 602 2787

3 15.07.1991 OĞUZHAN DÜNDAR İSTANBUL 7.45 729 5.11 404 8.13 374 NM 0 1507

4 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN İSTANBUL 7.58 687 5.18 417 7.13 315 DNS 0 1419

- 1.01.1996 FURKAN ÇINGI İSTANBUL DNS  DNS

- 3.08.1995 DORUK ÜLKÜMEN İSTANBUL DNS  DNS

- 10.08.1995 RAMAZAN ÖZTÜRK KIRKLARELİ DNS  DNS

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Büyük Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 4000 Puan U18 Rekor: Serhat BULUT  4900 Puan

60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE
PUAN

8.02.2019 20:40

SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA


